64 ไทยพีบีเอส64 ไทยพีบีเอส

ไทยพีบีเอส
กับกิจกรรมเพื่อสังคม

ไทยพีบีเอสเปิดพืน้ที่สร้างสรรค์ “ด.เด็กคิดดี
Thai PBS Kids Day 2014”

วันเด็กปี พ.ศ.2557 ไทยพีบีเอสเอาใจคุณหนูๆ ด้วย
การเปิดพื้นท่ีให้เดก็ๆ ได้มาแสดงออกอย่างสร้างสรรค์
ในงาน “ด.เด็กคิดดี Thai PBS Kids Day 2014”
โดยธีมงานปีนี้ไทยพีบีเอสมุ่งส่งเสริมการขับเคลื่อน
จินตนาการของเด็กไทยให้พร้อมก้าวไกลสู่ประชาคม
อาเซยีน เพราะเราเชื่อว่าเดก็ๆ มพีลงัแฝงอยูใ่นตวักนั
ทุกคนอยู่แล้ว และหวังว่าพวกเขาจะเป็นพลังส�าคัญ
พร้อมท่ีจะพฒันาประเทศให้ก้าวหน้า น�าประเทศไทย
ก้าวสู่ประชาคมอาเซียนได้ในอนาคต